
N19-047 Sš polygrafická Olomouc
Harmonogram stavby:   N19-047    Sš polygrafická Olomouc

Zhotovitel : Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Na zákopě 636/2b
77900 Olomouc-Chválkovice

3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2

N19-047 Sš polygrafická Olomouc 18.05.2020 12.10.2020 8 112 408

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 18.05.2020 12.10.2020 112 680

VRN.1 Vedlejší rozpočtové náklady 18.05.2020 12.10.2020 101 000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18.05.2020 12.10.2020 101 000

ON.1 Ostatní náklady 18.05.2020 12.10.2020 11 680

OST Ostatní náklady 18.05.2020 12.10.2020 11 680

01 Rekonstrukce šaten v budově teoretické výuky v 1.NP18.05.2020 12.10.2020 7 999 728

06 Vzduchotechnika 22.06.2020 05.10.2020 669 643

D1 Z1 - Větrání šaten 22.06.2020 05.10.2020 640 965

D2 Z2 - Odsávání hygienického zařízení 22.06.2020 05.10.2020 15 322

D3 Ostatní práce 22.06.2020 05.10.2020 13 356

05 Vytápění - demontáž 18.05.2020 19.06.2020 30 581

713 Izolace tepelné 18.05.2020 19.06.2020 1 376

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18.05.2020 19.06.2020 5 531

734 Ústřední vytápění - armatury 18.05.2020 19.06.2020 543

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18.05.2020 19.06.2020 11 797

930 Hodinove zuctovaci sazby 18.05.2020 19.06.2020 11 334

08 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 22.06.2020 05.10.2020 864 832

D12 Montáž IP TLF VRÁTNÍK + PŘÍSTUP 22.06.2020 05.10.2020 11 542

D15 Dokumentace skutečného stavu rozvodů SLP22.06.2020 05.10.2020 28 320

D2 Materiál 22.06.2020 05.10.2020 672 154

D3 Montáž 22.06.2020 05.10.2020 95 299

D6 Montáž 22.06.2020 05.10.2020 18 312

D9 Montáž 22.06.2020 05.10.2020 39 206

07 Silnoproudá elektrotechnika 22.06.2020 05.10.2020 397 791

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 22.06.2020 05.10.2020 10 214

M74 Elektromontáže 22.06.2020 05.10.2020 362 111

M74R13 Rozvaděč R 01 22.06.2020 05.10.2020 25 466

02 Vnitřní instalace ZTI 22.06.2020 05.10.2020 186 969

1 Zemní práce 22.06.2020 05.10.2020 49 172

4 Vodorovné konstrukce 22.06.2020 05.10.2020 2 159

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb22.06.2020 05.10.2020 2 000

713 Izolace tepelné 22.06.2020 05.10.2020 2 477

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22.06.2020 05.10.2020 33 595

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22.06.2020 05.10.2020 33 542

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 22.06.2020 05.10.2020 46 998

767 Konstrukce zámečnické 22.06.2020 05.10.2020 4 546

930 Hodinové a zůčtovací sazby 22.06.2020 05.10.2020 12 480

01 Rekonstrukce šaten v budově teoretické výuky v 1.NP18.05.2020 12.10.2020 5 649 165

1 Zemní práce 22.06.2020 07.07.2020 247 892

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce31.08.2020 14.09.2020 12 450

27 Zakládání - základy 07.07.2020 14.07.2020 61 479

31 Zdi podpěrné a volné 27.07.2020 10.08.2020 171 656

34 Stěny a příčky 03.08.2020 10.08.2020 13 530

4 Vodorovné konstrukce 10.07.2020 17.07.2020 27 311

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 14.09.2020 21.09.2020 13 760

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)21.09.2020 28.09.2020 51 822

61 Úprava povrchů vnitřní 10.08.2020 28.08.2020 414 095

62 Úpravy povrchů vnější 07.09.2020 14.09.2020 3 202

63 Podlahy a podlahové konstrukce 13.07.2020 27.07.2020 246 517

64 Osazování výplní otvorů 03.08.2020 10.08.2020 44 386

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 08.06.2020 05.10.2020 73 567

94 Lešení a stavební výtahy 18.05.2020 12.10.2020 23 285

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb18.05.2020 12.10.2020 763 601

96 Bourání konstrukcí 18.05.2020 19.06.2020 114 604

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 18.05.2020 19.06.2020 151 629

997 Přesun sutě 18.05.2020 19.06.2020 380 281

998 Přesun hmot 18.05.2020 12.10.2020 384 121

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22.06.2020 14.09.2020 568 945

713 Izolace tepelné 08.07.2020 23.07.2020 185 957

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 05.10.2020 12.10.2020 41 990

742 Elektroinstalace - slaboproud 18.05.2020 12.10.2020 1 320

763 Konstrukce suché výstavby 03.08.2020 05.10.2020 299 867

766 Konstrukce truhlářské 03.08.2020 05.10.2020 443 747

767 Konstrukce zámečnické 31.08.2020 05.10.2020 139 022

771 Podlahy z dlaždic 31.08.2020 05.10.2020 260 411

776 Podlahy povlakové 31.08.2020 05.10.2020 302 095

781 Dokončovací práce - obklady keramické 31.08.2020 05.10.2020 116 330

783 Dokončovací práce - nátěry 31.08.2020 12.10.2020 6 381

784 Dokončovací práce - malby 31.08.2020 12.10.2020 83 914

04 Vytápění 22.06.2020 05.10.2020 171 819

713 Izolace tepelné 22.06.2020 05.10.2020 18 240

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22.06.2020 05.10.2020 52 002

734 Ústřední vytápění - armatury 22.06.2020 05.10.2020 2 276

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 22.06.2020 05.10.2020 36 038

767 kovove stavebni konstrukce 22.06.2020 05.10.2020 9 026

783 natery 22.06.2020 05.10.2020 15 358

930 Hodinové a zůčtovací sazby 22.06.2020 05.10.2020 38 880

03 Demontáž ZTI 18.05.2020 19.06.2020 28 927

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18.05.2020 19.06.2020 2 772

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18.05.2020 19.06.2020 1 299

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18.05.2020 19.06.2020 4 983

930 Hodinové a zůčtovací sazby 18.05.2020 19.06.2020 19 873

Uzlové body:

1

2

3

4

1 2 3 4

srpen 2020 září 2020
říjen 

2020

květen 

2020
červen 2020 červenec 2020Konec 

činnosti

8. 6. 2020 – 19. 6.2020 bourací a stavebně montážní práce výrazným způsobem neomezující výuku

22. 6. 2020 – 28. 8.2020 stavebně montážní práce bez omezení vlastní výukou

31. 8. 2020 – 12. 10. 2020 převážně stavebně montážní práce dokončovací, výrazným způsobem neomezující výuku, dokončení stavby, vyklizení zařízení 

2 020

18. 5. 2020 – 8. 6. 2020 zahájení stavby – přestěhování ekonomického úseku - 3 kanceláře z prostoru dotčeného výstavbou, příprava stavby, vybudování 

zařízení staveniště, bourací práce a stavebně montážní práce výrazným způsobem neomezující výuku na tzv. bývalém ekonomickém úseku

Cena (Kč)Číslo Název
Začátek 

činnosti
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Harmonogram stavby:   N19-047    Sš polygrafická Olomouc

Zhotovitel : Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Na zákopě 636/2b
77900 Olomouc-Chválkovice

květen červen červenec srpen září říjen

N19-047 Sš polygrafická Olomouc 18.05.2020 12.10.2020 8 112 408 421 079 1 075 276 1 852 620 2 114 730 2 194 504 454 199

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 18.05.2020 12.10.2020 112 680 10 659 22 841 23 602 23 602 22 841 9 136

VRN.1 Vedlejší rozpočtové náklady 18.05.2020 12.10.2020 101 000 9 554 20 473 21 155 21 155 20 473 8 189

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18.05.2020 12.10.2020 101 000 9 554 20 473 21 155 21 155 20 473 8 189

ON.1 Ostatní náklady 18.05.2020 12.10.2020 11 680 1 105 2 368 2 446 2 446 2 368 947

OST Ostatní náklady 18.05.2020 12.10.2020 11 680 1 105 2 368 2 446 2 446 2 368 947

01 Rekonstrukce šaten v budově teoretické výuky v 1.NP18.05.2020 12.10.2020 7 999 728 410 420 1 052 435 1 829 018 2 091 129 2 171 664 445 063

06 Vzduchotechnika 22.06.2020 05.10.2020 669 643 56 856 195 839 195 839 189 522 31 587

D1 Z1 - Větrání šaten 22.06.2020 05.10.2020 640 965 54 422 187 452 187 452 181 405 30 234

D2 Z2 - Odsávání hygienického zařízení 22.06.2020 05.10.2020 15 322 1 301 4 481 4 481 4 336 723

D3 Ostatní práce 22.06.2020 05.10.2020 13 356 1 134 3 906 3 906 3 780 630

05 Vytápění - demontáž 18.05.2020 19.06.2020 30 581 12 974 17 607

713 Izolace tepelné 18.05.2020 19.06.2020 1 376 584 792

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 18.05.2020 19.06.2020 5 531 2 347 3 185

734 Ústřední vytápění - armatury 18.05.2020 19.06.2020 543 230 313

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 18.05.2020 19.06.2020 11 797 5 005 6 792

930 Hodinove zuctovaci sazby 18.05.2020 19.06.2020 11 334 4 808 6 526

08 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 22.06.2020 05.10.2020 864 832 73 429 252 923 252 923 244 764 40 794

D12 Montáž IP TLF VRÁTNÍK + PŘÍSTUP 22.06.2020 05.10.2020 11 542 980 3 375 3 375 3 267 544

D15 Dokumentace skutečného stavu rozvodů SLP22.06.2020 05.10.2020 28 320 2 405 8 282 8 282 8 015 1 336

D2 Materiál 22.06.2020 05.10.2020 672 154 57 070 196 573 196 573 190 232 31 705

D3 Montáž 22.06.2020 05.10.2020 95 299 8 091 27 871 27 871 26 972 4 495

D6 Montáž 22.06.2020 05.10.2020 18 312 1 555 5 355 5 355 5 183 864

D9 Montáž 22.06.2020 05.10.2020 39 206 3 329 11 466 11 466 11 096 1 849

07 Silnoproudá elektrotechnika 22.06.2020 05.10.2020 397 791 33 775 116 335 116 335 112 582 18 764

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 22.06.2020 05.10.2020 10 214 867 2 987 2 987 2 891 482

M74 Elektromontáže 22.06.2020 05.10.2020 362 111 30 745 105 900 105 900 102 484 17 081

M74R13 Rozvaděč R 01 22.06.2020 05.10.2020 25 466 2 162 7 448 7 448 7 207 1 201

02 Vnitřní instalace ZTI 22.06.2020 05.10.2020 186 969 15 875 54 680 54 680 52 916 8 819

1 Zemní práce 22.06.2020 05.10.2020 49 172 4 175 14 380 14 380 13 917 2 319

4 Vodorovné konstrukce 22.06.2020 05.10.2020 2 159 183 632 632 611 102

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb22.06.2020 05.10.2020 2 000 170 585 585 566 94

713 Izolace tepelné 22.06.2020 05.10.2020 2 477 210 724 724 701 117

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 22.06.2020 05.10.2020 33 595 2 852 9 825 9 825 9 508 1 585

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22.06.2020 05.10.2020 33 542 2 848 9 809 9 809 9 493 1 582

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 22.06.2020 05.10.2020 46 998 3 990 13 745 13 745 13 301 2 217

767 Konstrukce zámečnické 22.06.2020 05.10.2020 4 546 386 1 330 1 330 1 287 214

930 Hodinové a zůčtovací sazby 22.06.2020 05.10.2020 12 480 1 060 3 650 3 650 3 532 589

01 Rekonstrukce šaten v budově teoretické výuky v 1.NP18.05.2020 12.10.2020 5 649 165 385 174 823 650 1 158 992 1 421 103 1 523 252 336 994

1 Zemní práce 22.06.2020 07.07.2020 247 892 139 439 108 453

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 31.08.2020 14.09.2020 12 450 830 11 620

27 Zakládání - základy 07.07.2020 14.07.2020 61 479 61 479

31 Zdi podpěrné a volné 27.07.2020 10.08.2020 171 656 57 219 114 437

34 Stěny a příčky 03.08.2020 10.08.2020 13 530 13 530

4 Vodorovné konstrukce 10.07.2020 17.07.2020 27 311 27 311

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 14.09.2020 21.09.2020 13 760 13 760

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)21.09.2020 28.09.2020 51 822 51 822

61 Úprava povrchů vnitřní 10.08.2020 28.08.2020 414 095 414 095

62 Úpravy povrchů vnější 07.09.2020 14.09.2020 3 202 3 202

63 Podlahy a podlahové konstrukce 13.07.2020 27.07.2020 246 517 246 517

64 Osazování výplní otvorů 03.08.2020 10.08.2020 44 386 44 386

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 08.06.2020 05.10.2020 73 567 14 100 19 005 19 005 18 392 3 065

94 Lešení a stavební výtahy 18.05.2020 12.10.2020 23 285 2 203 4 720 4 877 4 877 4 720 1 888

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb18.05.2020 12.10.2020 763 601 72 233 154 784 159 943 159 943 154 784 61 914

96 Bourání konstrukcí 18.05.2020 19.06.2020 114 604 48 620 65 984

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 18.05.2020 19.06.2020 151 629 64 328 87 302

997 Přesun sutě 18.05.2020 19.06.2020 380 281 161 331 218 950

998 Přesun hmot 18.05.2020 12.10.2020 384 121 36 336 77 862 80 458 80 458 77 862 31 145

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22.06.2020 14.09.2020 568 945 60 241 207 497 207 497 93 709

713 Izolace tepelné 08.07.2020 23.07.2020 185 957 185 957

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 05.10.2020 12.10.2020 41 990 41 990

742 Elektroinstalace - slaboproud 18.05.2020 12.10.2020 1 320 125 268 276 276 268 107

763 Konstrukce suché výstavby 03.08.2020 05.10.2020 299 867 135 877 140 563 23 427

766 Konstrukce truhlářské 03.08.2020 05.10.2020 443 747 201 073 208 006 34 668

767 Konstrukce zámečnické 31.08.2020 05.10.2020 139 022 3 862 115 852 19 309

771 Podlahy z dlaždic 31.08.2020 05.10.2020 260 411 7 234 217 009 36 168

776 Podlahy povlakové 31.08.2020 05.10.2020 302 095 8 392 251 746 41 958

781 Dokončovací práce - obklady keramické 31.08.2020 05.10.2020 116 330 3 231 96 942 16 157

783 Dokončovací práce - nátěry 31.08.2020 12.10.2020 6 381 148 4 452 1 781

784 Dokončovací práce - malby 31.08.2020 12.10.2020 83 914 1 951 58 545 23 418

04 Vytápění 22.06.2020 05.10.2020 171 819 14 588 50 249 50 249 48 628 8 105

713 Izolace tepelné 22.06.2020 05.10.2020 18 240 1 549 5 334 5 334 5 162 860

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22.06.2020 05.10.2020 52 002 4 415 15 208 15 208 14 717 2 453

734 Ústřední vytápění - armatury 22.06.2020 05.10.2020 2 276 193 666 666 644 107

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 22.06.2020 05.10.2020 36 038 3 060 10 539 10 539 10 200 1 700

767 kovove stavebni konstrukce 22.06.2020 05.10.2020 9 026 766 2 640 2 640 2 554 426

783 natery 22.06.2020 05.10.2020 15 358 1 304 4 491 4 491 4 347 724

930 Hodinové a zůčtovací sazby 22.06.2020 05.10.2020 38 880 3 301 11 371 11 371 11 004 1 834

03 Demontáž ZTI 18.05.2020 19.06.2020 28 927 12 272 16 655

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18.05.2020 19.06.2020 2 772 1 176 1 596

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18.05.2020 19.06.2020 1 299 551 748

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18.05.2020 19.06.2020 4 983 2 114 2 869

930 Hodinové a zůčtovací sazby 18.05.2020 19.06.2020 19 873 8 431 11 442

Cena za měsíc 421 079 1 075 276 1 852 620 2 114 730 2 194 504 454 199

Cena za rok

2 020

8 112 408

2 020
Cena (Kč)Číslo Název Začátek činnosti Konec činnosti
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